



Przedsiębiorcza Polska DAO Newsletter nr 08



Dziękujemy ci że jesteś częścią tego społecznego przedsięwzięcia. Zaproś swoich znajomych do DAO, zmieniajmy na lepsze polską przedsiębiorczość. Zaproś ich do wspólnej inicjatywy cyfrowej integracji przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych. Zadbajmy o przyszłość gospodarki, naszych firm i gospodarstw rolnych. Jest nas już ponad 3 tysiące, dzięki temu że jesteś z nami jesteśmy silniejsi.

[Formularz Członkowski](#)

Pierwsze GŁOSOWANIE Społeczności DAO Biznesu - ciąg dalszy czyli Inauguracyjna Konferencja społeczności

Chcemy spotkać się z WAMI, aby wspólnie omówić misję i kluczowe kwestie dotyczące strategii oraz rozwoju Przedsiębiorczej Polski DAO Biznesu. To przełomowy moment w historii DAO – każdy z Was ma szansę oddać głos na najważniejsze sprawy!

Konferencja jednak będzie miała ograniczenie do 500 osób – kto pierwszy, ten lepszy! Dlatego nie zwlekajcie!

[Kliknijcie w ten link](#), aby wziąć udział w głosowaniu, które trwa tylko do środy do godz. 20.00. Pamiętajcie, że **[GŁOSOWANIE TO WYRAŻANIE AKTU DEMOKRACJI, A TO JEST GŁÓWNA MISJA DAO!](#)**

DAO stale poszukuje Inicjatorów Regionalnych. Chcemy zorganizować strukturę, która będzie działać efektywnie dla dobra nas wszystkich, dlatego zachęcamy do zaangażowania. Możesz mieć realny wpływ na działania w Twoim regionie, a już niebawem odbędzie się pierwsze spotkanie online, w którym zgłoszeni lokalni Inicjatorzy będą mogli zapoznać się z programem działania, wymogami dla lokalnych struktur i mieć realny wpływ na ostateczny ich wygląd. Skontaktuj się z nami i uzyskaj więcej informacji: regionalni@dao.org.pl

[Radio Bezpieczna Podróż](#) jest oficjalnym radiem (dab+ i internetowym) Przedsiębiorczej Polski DAO Biznesu. Nadajemy już podstawowy program w Warszawie i mamy koncesję z rozszczępieniem lokalnym. Co godzinę dajemy Wam niepolityczny i bezstronny serwis informacyjny [radia i portalu Bezpieczna Podróż](#)

Już słucha nas 100tys osób. Jesteśmy niekomercyjni i nie nadajemy reklam. Stwórz lokalną stację niezależnego społecznego radia razem z nami jako lokalny Inicjator DAO.

Koniecznienie zaprosz swoich znajomych do DAO, opowiedz im o inicjatywie której jesteś częścią. www.dao.org.pl Zapoznaj się z kolejną [audycją eksperta DAO od dotacji](#) Anity Bogusch. Organizujemy zespół zadaniowy, który będzie odpowiedzialny za zaprojektowanie wsparcia przy wnioskach dla członków DAO. W szczególności poszukujemy Inicjatorów lokalnych, którzy mogliby wnieść swój wkład w ten projekt.

Od dziś będziemy oddawać Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy do wysłuchania audycji DAO w społecznym Radio Bezpieczna Podróż prowadzonym przez osoby niepełnosprawne - [DAO - Strefa Przedsiębiorcy w radio Bezpieczna Podróż](#) kontakt@radiobbp.org